
 

 

 

 

Stránka 1 z 3 

  

   

 Počet stran: 3  

  

  

Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě na zajištění služeb vydávání 
elektronických časových razítek kvalifikovaným 

poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 2017-2021 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  
Sídlo:   Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34  
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Bohdan Urban,  

IČO:  00007064  
DIČ:  CZ00007064  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Kontaktní adresa:  
(dále jen „Centrální zadavatel“)  

  

Disig, a.s.   
Sídlo:   Bratislava, Záhradnícka 4871/151, PSČ 821 08,  
  Slovenská republika   
Jehož jménem jednají:   Ing. Ľuboš Batěk 
  Ing. Ivan Kühn – 
IČO:   35975946   
DIČ:   SK2022116976   
Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   
BIC (SWIFT):   
(dále jen „Poskytovatel“)  

(dále také společně Centrální zadavatel a Poskytovatel označováni jako „Smluvní 
strany“) 

  



 

Strana 2 z 3 

 

  

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Centrální zadavatel a Poskytovatel uzavřely dne 17. 10. 2017 Rámcovou dohodu 
na zajištění služeb vydávání elektronických časových razítek kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru 2017-2021 (Číslo Rámcové dohody 
MV-55917-43/VZ-2017, Číslo Rámcové dohody Poskytovatele: D2017101601), 
jejímž předmětem jsou plnění realizována na jejím základě s cílem komplexního 
zajištění vydávání TSA vydaných kvalifikovaným Poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru, současně zajištění autentizačních certifikátů ke službě TSA 
pro potřeby resortu MV a závazek Centrálního zadavatele uhradit za to odměnu 
Poskytovateli (dále jen „Rámcová dohoda“)  

2. Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové dohody, a proto uzavírají tento 
dodatek.  

II.  

Změna Rámcové dohody 

1. V čl. X. Rámcové dohody se odst. 2 mění následovně: 

Faktura bude Objednateli - fakturačnímu místu vystavena a doručena podle 
skutečně dodaného objemu certifikačních služeb pro daného Objednatele - 

fakturační místo za uplynulý kvartál do 10 dnů po datu uskutečnění zdanitelného 
plnění, kterým je poslední den příslušného kvartálu tj. 31. 3., 30. 6., 30. 9. 
a 31. 12, v případě, že cena za skutečně dodaný objem certifikačních služeb 
pro daného Objednatele - fakturační místo bude představovat minimálně částku 
2000 Kč bez DPH. Pokud cena za skutečně dodaný objem certifikačních služeb 
pro daného Objednatele - fakturační místo za uplynulý kvartál nedosáhne 
uvedenou minimální částku, tak Poskytovatel vystaví a doručí fakturu Objednateli 
- fakturačnímu místu až po dodání objemu certifikačních služeb v této minimální 
výši a to za celé předchozí období od poslední fakturace do 10 dnů po datu 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je poslední den příslušného kvartálu, 
ve kterém se dosáhla minimální výše ceny za skutečně dodaný objem 
certifikačních služeb. V případě, že cena za skutečně dodaný objem 
certifikačních služeb pro daného Objednatele - fakturační místo za uplynulé 
kvartály v daném roce nedosáhne uvedenou minimální částku 2000 Kč bez 
DPH, pak Poskytovatel na konci daného roku,  nejpozději však k 5. 12., vystaví 
a doručí fakturu Objednateli - fakturačnímu místu za skutečně odebraný objem 

certifikačních služeb za celé předchozí období daného roku, bez ohledu na to, 
kdy k dodávce certifikačních služeb během roku došlo.  

 

 

 

    



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

  

III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení Rámcové dohody, která nejsou tímto dodatkem upravená, 
zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek bude uveřejněný v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové dohody, nabývá platnosti dnem 
podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  

4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán výhradně v elektronické podobě 
s platností originálu. Centrální zadavatel zajistí distribuci tohoto dodatku všem 
subjektům resortu MV, tak aby mohly řádně plnit závazky a uplatňovat práva jim 
z ní plynoucí.  

V Bratislavě dne ……………..                V Praze dne …………….. 
  

  

za Poskytovatele:     za Centrálního zadavatele:  

Elektronický podpis - 15.3.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Bohdan Urban
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 22.11.2018


